РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к положению утвержденного  решением Собрания депутатов Константиновского района от 19.08.2010 №41 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»
	Принято Собранием депутатов

	28.01.2011г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2007 №560 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Константиновский район»
Собрание депутатов Константиновского района
решило:

1. Внести в приложение к положению утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 19.08.2010 №41 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности» следующие изменения:

В разделе 2 выше указанного приложения «Размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности» после слов «Начальник сектора (заведующий сектором) 4722-5142» дополнить словами «Помощник Главы администрации 2519-5037»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям с 01.01.2011.

                3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, политическими партиями, движениями, работе со СМИ
 Глава Константиновского
  района

                                          Б.Е. Хлопяников
  г. Константиновск

        28.01. 2011г.
        № 67